Vecors. imprudens qui id
 audes quod mortalibus non
 conceditur. Regi parrhasio
 euandro qui fuit arcas: & ar-
 cadia parrhasia dicitur: & pa-
 latium dictum est a phalan-
 to urbe arcadiæ ut alias op-
 niones omittamus.

Latona virgo, diana cuius templum erat in aven-
tino. Hinc, ex ianiculo. Inde, ex colle quitinali.

Titania, gigantea, si noli pugnare cum superis mo-
re gigantum. Modi, moderationis: & mensuræ.

Terris & cœlo, hominibus & superis: nam roma-
ni pace adepti sunt profectione hannibalis: & supi-
eriam qui urbem defendebant. Hammō, idest ip-
si nasamones milites. Lustratis, uisis, circumlustra-
re hic significat circumire: sic Virgi. Et dum lustra-
bimus agros.

Petri marci Interpretatio in. xiii. volumen Silii
(Italici.)

Segne iter emenso. Hannibal deposi-
ta spe urbis potiundæ ad templū fe-
roniae illa tempestate diuitiis inclytū
profectus est: capenates id templum
accolebant diuitias eo aliaq; dona pro facultate
portatæs hoc templum hannibal spoliauit: inde in
brutios magnis itineribus se recepit. romāi capua
potiti sunt, duo fulmina belli scipiones. P. & gneus
in hispania ceciderunt: quorum casu Scipio. P. sci-
pionis filius: ut par erat: & filii pietatem decebat: cō-
cussus ad inferos descendit. ut patris patruiq; um-
bram aspiceret: tandem ad superas rediēs oras por-
rum sociosq; reuicit. Segne iter, quoniam hānibal
respiciebat ad urbem.

Accensas quatiat phlægetontis gurgite tædas
Exertos auidæ pugnæ nudata lacertos.

Parte alia cerne ut leuis gradiuus in armis
Implerit dictum proprio de nomine campum.

Hic ian⁹ mouet arma māu: mouet ide grīnus:
Quisq; suo de colle deus, sedēnī aspice quātū

Egida cōmoueat nimbos flammæq; uomētem
Iuppiter: & quantis pascat ferus ignibus iras.

Huc uultus flecte: atq; audet spectare tonantē
Quas hyemes quātos concusso uertice cernis

Sub nutu tonitus oculis qui fulgeret ignis.
Cede deis tandem: & titania desine bella.

Sic effata uirum indocilem pacisq; modiq;
Mīrante super uultus & flammea membra

Abstrahit, ac pacem terris cœloq; reponit.

Respectans abiit: & castris auulsa moueri

Signa iubet ductor: remeaturumq; minatur.

Reddit extemplo flagrantior æthere lāpas.

Et tremula infuso resplendet cœrulea phœbo.

At procul e muris uidere ut signa reuelli

Aeneade: uersumq; ducem tacita ora uicissim

Ostentant: nutuq; docet quod credere magno

Non audent hærente metu: nec abire uolentis

Sed fraudem isidiasq; putant: & punica corda

Ac tacitæ natīs insigunt oscula matres:

Donec procedans oculis se abstulit agmen